

Facture N° 361216 [361156]
Devis N° 5007
Date du devis: 21/10/2025
Bon de commande N° 361300
Date du bon de commande: 21/10/2025
Date facture: 25/03/2026
Votre Contact: Jacques Granata

MONSIEUR
DA CRUZ CYRIL

720 CHEMIN DE VIELLE AURE
FR-65170 VIGNEC

Tél. 1: 06 84 05 90 18 Tél. 2: 06 84 05 90 18

Gsm:

Email: CYRIL.DAC@ORANGE.FR

Non assujetti

Date de livraison: 23/03/2026
DA CRUZ CYRIL

720 CHEMIN DE VIELLE AURE
FR-65170 VIGNEC

Tél.: 06 84 05 90 18 Gsm: ..
Etage: Monte-charge: ..

1. DÉTAIL DE LA PARTIE MEUBLES

Collection: Mat Modèle: 615 - Moda Façade: 427 - Blanc alpin
NOBDACRUZ2JG Version de caisson: KU - PVC
Coloris de caisson extérieur: 078 - Décor chêne San Remo
Coloris de caisson intérieur: 036 - Blanc
Combinaison de poignée: 222 - Poignée métallique aspect doré
Emplacement de poignée: 18 - Centré horizontalement
Modèle de socle: MA - Décor mat
Coloris de socle: 078 - Décor chêne San Remo
Hauteur de socle: 150 - 150 mm
Version de plans de travail: KU-NM - PVC mat, chant N
Coloris de plan de travail: 078 - Décor chêne San Remo
Version des chants plan de travail: N - Chant N mat
Coloris chants pour plans de travail: 999 - Coloris de plan de travail
Version de coulissant: ST - Standard (barre)
Assistance à l'ouverture tiroir/coulissa: ST - sans assistance à l'ouverture
Hauteurs de socle différentes: ST - Standard

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
CSE	OPTIMA	B223253L1012	20 %	740.39	888.47	-1	-888.47 €
Sous-évier	OPTIMA	SPUD90	20 %	551.56	661.87	1	661.87 €
Fond de protection anti- humid	OPTIMA	FB90	20 %	41.06	49.27	1	49.27 €
Fileur de façade	OPTIMA	D UPD20	20 %	100.61	120.73	1	120.73 €
Elément haut	OPTIMA	W90-58	20 %	368.51	442.21	1	442.21 €
Fileur	OPTIMA	D WPD20-58	20 %	120.01	144.01	1	144.01 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB15	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plinthe avec joint d'étanchéité	OPTIMA	SB15	20 %	0.00	0.00	1	0.00 €
Plan de travail APN avec chant	OPTIMA	APN60	20 %	325.60	390.72	1	390.72 €
ECO-MOBILIER		06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER		06017050230	20 %	0.50	0.60	1	0.60 €

ECO-MOBILIER	06017240220	20 %	0.17	0.20	1	0.20 €
ECO-MOBILIER	06017240260	20 %	1.83	2.20	1	2.20 €
ECO-MOBILIER	06017240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €
ECO-MOBILIER	06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER	06021240230	20 %	0.26	0.31	1	0.31 €
ECO-MOBILIER	06021240240	20 %	0.55	0.66	1	0.66 €

Total meubles HT:	766.95 €	TTC (hors éco.):	920.34 €
Total Eco-mobilier HT:	5.95 €	TTC:	7.14 €
Total net à payer HT:	772.90 €	TTC:	927.48 €
Remise:			-107.25 €
Total HT remise déduite:	677.58 €	TTC:	813.09 €

2. DÉTAIL DE LA PARTIE ÉLECTROMÉNAGER

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
HOTTE-DECO-60CM-395m3/h-68dB	NOBIDIRECT	MISSYBL60D	20 %	120.00	144.00	1	144.00 €
					Remise de 10.00%		-14.40 €
TabVITRO-2foyer-30cm-1700W-BK	NOBIDIRECT	LCA30	20 %	135.83	163.00	1	163.00 €
					Remise de 15.00%		-24.45 €
Total électroménager HT:				255.83 €		TTC:	307.00 €
Remise:							-38.85 €
Total HT remise déduite:				223.46 €		TTC:	268.15 €

3. DÉTAIL DE LA PARTIE SANITAIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
PACK BFG611-62 ONYX+BASIC Bec	FRANKE FRF	437843	20 %	307.50	369.00	1	369.00 €
Total sanitaires HT:				307.50 €		TTC:	369.00 €

4. DÉTAIL DE LA PARTIE TABLES, CHAISES ET ACCESSOIRES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
Filtre à charbon actif	NOBIDIRECT	AFMISSY	20 %	35.00	42.00	1	42.00 €
Total tables, chaises et accessoires HT:				35.00 €		TTC:	42.00 €

5. DÉTAIL DE LA PARTIE SERVICES ET TAXES

Libellé	Marque	Code Article	TVA	PU HT	PU TTC	QAF	PV Total TTC
enlevement marchandises client	DIVERS	DACRUZ1JG	20 %	75.00	90.00	1	90.00 €
ECOSYSTEM	SYS	14030	20 %	3.90	4.68	1	4.68 €
ECOSYSTEM	SYS	14030	20 %	3.90	4.68	1	4.68 €
ECOMAISON	EMA	51499020000	20 %	0.05	0.06	1	0.06 €
ECOMAISON	EMA	51495671030	20 %	1.00	1.20	1	1.20 €
Total services et taxes HT:				83.85 €		TTC:	100.62 €

TOTAL DE LA FACTURE

TVA	PV Total HT	Total TVA	PV Total TTC
-----	-------------	-----------	--------------

Total des articles	20 %	1 333.33	266.67	1 600.00 €
Total:		1 333.33 €	266.67 €	1 600.00 €
Montant Total TTC:				1 600.00 €
Dont éco-participation mobilier TTC:				7.14 €
Dont éco-participation DEEE TTC:				9.36 €
Dont éco-sanitaire DPMCB TTC:				1.26 €

Garanties

.. Cette commande bénéficie de la GARANTIE SERENITY

Voir rappel des conditions particulières en annexe.

p Je ne souhaite pas bénéficier de l'extension de garantie applicable à l'électroménager
Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien